- 1 -

浙外党〔2024〕15 号

各二级党组织，各部门、学院（部）、单位：

经研究决定：

屠立达同志任党委办公室主任，免去其党委学生工作部部

长职务；

陆卫斌同志任党委学生工作部部长（试用期一年），免去其

党委办公室副主任职务；

邱萍同志任国际商学院、创业学院党委委员、书记，免去

其党委学生工作部副部长职务；

郭晓笑同志任党委办公室副主任，免去其党委学生工作部

副部长职务；

许珂同志任党委办公室副主任（试用期一年）；

张豫晋同志任党委学生工作部副部长；

陈超同志任党委学生工作部副部长，免去其文化和旅游学

院党总支副书记、委员职务；

 - 2 -

黄瑾同志任文化和旅游学院党总支委员、副书记（试用期

一年）；

免去傅尧力同志的党委办公室主任职务；

免去姚旻同志的国际商学院、创业学院党委书记、委员职务；

免去郝菲菲同志的党委办公室副主任职务。

中共浙江外国语学院委员会

                               2024 年 3 月 13 日

浙江外国语学院党委办公室                 2024 年 3 月 24 日印发